r/a ^-.l/úra-ia. Ó^ur^L/Í<-a, ch &S<> Wiof/etf êm

Rua São Paulo, 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50 804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaorpque.sp.gov.br [ E-mail; eamarasaoroaüe@camarasaoroaue.so.Qov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N® 451/2022

São Roque. 5 de setembro de 2022.

Tem o presente a grata satisfaçao de

protestos de estima e consideração.

JÚLIO ANTONIO WIARIANO

s
ü
O

5|<sà>

<n

Ilustríssimo Senhor, sjr;
eC
cmS
S3
So
m cn.

0=s

es
Io

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N® 304/2022, de g|
§ o

autoria dos Nobres Vereadores Júlio Antonio Maríano e Clovis Antonio Ocuma.

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 29® Sessão Ordinária. §1
z §

realizada em 5 de setembro de 2022. il
ss

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros oS
§1
< s

-t
Atenciosamente,

U
ss
C

Presidente fs
O S
o n

^ S

i|
1 (um) certificado .1|

'CP

o£.

^ &

'8 •
Despachado em os /c^ /2022 S

Hnfc
D)

oo

ffl S

Entregue a ai
8
2
<Q
O.

PROTOCOLO N® CETSR 06/09/2022 -11:23 11104/2022/cg